
KUPNÍ SMLOUVA Č. 2017505
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, iČ 708 86 300,
se sídlem Horova 1340/10, Ústi nad Labem 400 01,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje.
Bankovní spojení: ČNB Ústi nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,kupující")

a

Pramacom Prague spol. s r.o., lČ 18630 782, DIČ CZ18630782
se sídlem Na PIskách 1667/36, 160 00 Praha 6
zastoupená Filipem Sobolem, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna as., č. ú.
Tel. l Fax.: ,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, pod sp. zn. 3992
(dále jen ,,prodávající")

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 50 kusů radiostanic, včetně příslušensM dle technické
specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy a v souladu s cenovou nabídkou prodávajícího,
která je přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí (dále jen ,,zboží").

2. ProdávajIcí se zavazuje dodat kupujicímu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za
něj sjednanou kupní cenu dle v článku ll odst. 1 této smlouvy.

3. Zboží bude nové, nepoužité, původní, vyrobené v letech z prvotřídních materiálů a odpovÍdajÍcĹ
současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

4. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v ČI. l odst. 1 této smlouvy nabývá kupujĹcÍ převzetím
zboží dle tétO smlouvy. .

ČI. ll
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena celkem za zboží bez DPH 1 891 570,00 KČ

Celkem DPH 21 % 397 229,70 KČ

Cena celkem za zboží včetně DPH 2 288 799,70 Kč

Slovy: Dvami|ionydvěstěosmdesátosmtisÍcsedmsetdevadesátdevět Kč sedmdesát haléřů

2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží (dopravu
do místa plnění, skladovánI, CIO, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm.
Faktura (daňový doklad) vystavená pmdávajIcIm musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, číslo rámcové smlouvy, číslo kupní smlouvy a dále vyčíslerň zvlášť ceny za zboží v Kč
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen
vystavit fakturu nejpozději do 14 kalendářních dní po řádném předání a převzetí zboží kupujícím.

·. 4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajícího
č. ú. Kupní cena se považuje za uhrazenóu okamžikem odepsání příslušné

částky z bankovního účtu kupujÍcÍho.
·5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře "originál předávacího protokolu (dodacího listu) a

položkový rozpis fakturované částky.

Strana 1/4



,4/'
if".g KS Č.: 2017180

j l
I

r' 6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujíchnu na kontaktní adresu kupujIciho.

7. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující
povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstraněni vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
pmdávajicI je povinen podle povahy nesprávnosti faktum opravit nebo nově vyhotovit.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta sp!atnosti
v délce 30 kalendářních dnů.

F

i 9. KupujÍcĹ neposkytuje prodávajÍcÍm jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a
. prodávajíci prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.
L
i

) ČI.lll

. Doba a způsob předáni zbožíl
l 1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání nejpozději do
l 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.
! 2. Místem dodání zboží je HZS Ústeckého kraje, stanice Všebořice, Masarykova 342/380, Ústí nad
l

l Labem.
!
i 3. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle kupní. Porušl4i dodavatel tyto
! povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než

určuje kupní smlouva.
t 4. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol ve

dvou vyhotoveních (popř. dodací list). V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ
odmítnout jeho převzetí, což s odůvodněním potvrdí na příslušném dokladu.

ČI. IV

Záruka a reklamace vad

1. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujícImu záruku na zboží V délce trvání 24 měsíců. Záruka se nevztahuje
na závady, způsobené přirozeným opotřebením, použiťim zařízení v rozporu s návodem k použití,
nebo hrubou nedbalostI uživatele.

2. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže úžívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni e-mailem na adresu kontaktní osoby
prodávajÍcÍho. Na písemné ohlášeni vad je prodávajÍcĹ povinen odpovědět do 2 pracovních dnů
od dne doručeni. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad
uvedených v oznámení.

4. prodávajici se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dnů od doručeni
reklamace kupujÍcÍho, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter závady jinak.

5. Uznané reklamace, budou řešeny opravou. je-li oprava nemožná, dodá prodávajícI kupujícImu
zboží nové ve lhůtě pro odstraněni vad. Náklady spojené s odstraněním vad nese prodávajicí.
Prodávající hradí kupujícímu náklady spojené s uplatněním reklamace. Za účelem odstranění vad
prodávajÍcÍ přejímá plněni nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady
v místě dodání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady vzniklé kupujicknu v
souvislosti s dopravou plněni nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí prodávající.

6. Po dobu vyřizování reklamace je prodávajicí povinen na žádost kupujiciho poskytnout mu do
užIvání náhradní zařízeni stejných nebo obdobných vlastností, jaké mělo reklamované zboží.

7. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujÍcÍ oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad, prodávajlcI se zavazuje uhradit
kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

8. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu způsobenou
vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 2/4



KS Č.: 2017180
;"

í

. r

,'r'

pr'

ty
žý"

Čl.V
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat po kupujíám smluvní pokutu za nedodrženi terminu splatnosti
faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajľcím smluvní pokutu za nedodrženi termínu dodání
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i
započatý den prodlení. MinimálnI výše sankce je 500,- Kč za den. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace. a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného
předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. MinimálnI sankce je 500,- Kč za
den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody.

Čl.Vl
Odstoupeni od smlouvy

1. Od kupní smlouvy lze odstoupit, zejména pokud dôjde k podstatnému porušení smluvních
povinností kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho
doruční druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 14 kalendářních dnů.
b) pokud vůči prodávajicímu bylo zahájeno inso|venčnÍ řízeni.
C) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení,
d) nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek po dobu delší 5 dní. -
e) pr®len1 s odstraněním vad zboží"ve lhůtě stanov'éné, podle ČI. lV odst. 4 delší než 5 dnů,

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujícIho se považuje zejména:
a) pmdlení kupujÍcÍho s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.
b) pokud kupující nezajisti podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost nenapraví ani po

písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.
4. V případě platného odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si

navzájem plnily. Není-li možné zboží nebo jeho část vrátit, protože došlo k jeho spotřebování,
prodávajícknu zůstává zachován nárok na poměrnou část kupní ceny odpovidajíd
spottebovanému zboží.

ČI. VII
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Komunikace mezi smluvními stranami ve věcech smlouvy bude probíhat výlučně v elektronické
podobě prostřednictvím elektronického tržiště (NEN), nebo datové schránky. Komunikace
smluvních stran ve věcech provozních bude probíhat prostřednictvím e-mailu kontaktních osob
smluvních stran. Ke komunikaci jiným způsobem se nepřihlížI. Zpráva odeslaná prostřednictvím
e-mailu se považuje za doručenou druhým dnem po jejím odeslání příslušné smluvní straně.

3. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:
Petr Šebor, ,

4. Kontaktní osobou kupujícího je:

· mjr. Ing. Jiří Majzlík Němeček, tel. e-mail: .
· nprap. Petr Huk - technik KIS,

Strana 3/4



, ,,,,,,'"" KS Č.: 2017180,.,.b)"
.,j"

5. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a"'l

,.·" povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
6, prodávajícl je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o Rnanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit pTi výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

7. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajid i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. prodávajľcl bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

ČI. VIII
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v
nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanoveni.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom
vyhotovení náleží každé ze smluvních stran.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí právním řádem České republiky příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude
spor projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujícího.

3. Smluvní strany pmhlašuji, že před podpisem tuto 'sml,ouvu řádně projednaly a přečetly, že je
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční
podpisy. "

4. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv. O
nabytí účinnosti kupní smlouvy kupujIcň neprodleně vyrozumí prodávajícího.

vĹŤa1k~ dne "¥At Zc'4} V Ústi nad Labem dne ľ 3 -11- 2Ô17

prodávající q

1)lC: CZ186?" .' (17)

Kup|jjÍcÍ:

Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje

Horova 10
40001 ÚstínadLabem

-31- , .

Strana 4/4



Externí akustická sada (vC. kon.pro SI.) HR7796AA 29
MultinabIječ HR7797AA 7
jednonásobný nabíječ HR7814AA 10

l



u

... .. ..

% '.

Cenová nabídka

DPH DPH
, Celková cena bez Celková cena s. jednotková cena jednotková cena Kusupcjlozka Název položky Typ nabfzená bez DPH 21% nabízená s DPH DPH 21% DPH

1 TPH700 VC. Bluetooth HT8480BA 31 280,00 KČ 6 568,80 KČ 37 848,80 KČ 50 ks 1 564 000,00 KČ 328 440,00 KČ 1892 440,00 KČ

Externí akustická sada vč· XR7796AA S 985,00 KČ 1 256,85 KČ 7 241,85 KČ 29 ks 173 565,00 KČ 36 448,65 KČ 210 013,65 KČ
2 Konektoru pro sluchátko

3 Mdtinabľječ stOlni HR7797AA 17 325,00 KČ 3 638,25 KČ 20 963,25 KČ 7 ks 121 275,00 KČ 25 467,75 KČ 146 742,75 KČ

4 jendonásobný nabíječ hr7814aa 3 273,00 kč 687,33 kč 3 960.33 kč fo ks 32 730,00 kč 6 873,30 kč 39 603,30 kč

Celkem . 1891 570,00 Kč 397 229,70 Kč 2 288 799,70 Kč

jana Kuklová
Pramacom Prague spol. s lo.
Tlumačovská 30, 155 OD Praha 13 - Stodůlky
Tel.:
E-mail:


